



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00026/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.739.265/0001-79 - ESTRUTURA CENTER COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTD					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	ARGAMASSA	SACO 20,00 KG	1044	R\$ 17,6600	R\$ 18.437,0400
Marca: CERAMIFIX Fabricante: CERAMFIX IND COM DE ARGAMASSAS E REJUNTES LTDA Modelo / Versão: CERAMIFIX ACIII Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARGAMASSA, composição cimento, agregados minerais e aditivos, aplicação assentamento cerâmica em paredes e piso, características adicionais: colante. Uso externo, apresentação em pó, TIPO AC III.					
16	ARGAMASSA	SACO 0000020,00 KG	288	R\$ 6,6000	R\$ 1.900,8000
Marca: CERAMIFIX Fabricante: CERAMFIX IND COM DE ARGAMASSAS E REJUNTES LTDA Modelo / Versão: CERAMIFIX ACI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARGAMASSA, industrializada colante, TIPO AC I- de uso geral. Composto de cimento branco estrutural ou cinza. Calcário dolomítico, areia quartzosa e aditivos, pronta para uso. Apenas com adição de água para assentamento e revestimento de pisos e paredes em áreas internas. Saco de 20 kg.					
22	BARRA METAL PRECIOSO	UNIDADE	336	R\$ 15,2600	R\$ 5.127,3600
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU AÇOS LONGOS S/A Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA DE METAL FERROSO. Material: ferro. Formato: chato. Comprimento: 6 metros. Largura: ½". Espessura: 3/16".					
45	CANTONEIRA METAL FERROSO	BARRA 6,00 M	294	R\$ 23,9900	R\$ 7.053,0600
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU AÇOS LONGOS S/A Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA. Material: ferro. Formato: abas iguais. Barra com 6 metros. Dimensões: 5/8 x 1/8".					
54	CIMENTO PORTLAND	SACO 50,00 KG	2352	R\$ 21,6900	R\$ 51.014,8800
Marca: MONTES CLAROS Fabricante: MONTES CLAROS Modelo / Versão: MONTES CLAROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIMENTO CP II-E-32. Fabricado conforme NBR 11578. Embalado em saco com 50 kg. Validade mínima no ato da entrega de 2 meses.					
92	BANCADA	UNIDADE	26	R\$ 488,0700	R\$ 12.689,8200
Marca: EC Fabricante: EC Modelo / Versão: EC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANCADA. Material: mármore. Tipo polido. Comprimento 102 cm. Largura: 52 cm. Formato ovalado com cuba redonda embutida. Cor branca. Espessura 2 cm.					
107	MADEIRA CONSTRUÇÃO	METRO	750	R\$ 7,5500	R\$ 5.662,5000
Marca: PAU FORTE PINUS Fabricante: PAU FORTE PINUS Modelo / Versão: PAU FORTE PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MADEIRA DE CONSTRUÇÃO. Tipo pinus. Formato tábuas. Comprimento de 3 metros. Largura 30 cm. Espessura de 2,5 cm. Aplicação: construção civil.					
111	MARRETA	UNIDADE	60	R\$ 40,8100	R\$ 2.448,6000
Marca: TENACE Fabricante: TENACE IND & COM LTDA Modelo / Versão: TENACE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARRETA EM AÇO. Oitavada de 3kg. Cabo de madeira envernizada. Pintura de epóxi preta.					
181	TUBO FERRO GALVANIZADO	UNIDADE	676	R\$ 174,7100	R\$ 118.103,9600
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU AÇOS LONGOS S/A Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO GALVANIZADO, 2 Polegadas. Barra com 6 metros.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 222.438,0200
01.911.452/0001-98 - ABV CONSTRUCOES LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	AREIA	METRO CÚBICO	458	R\$ 70,0000	R\$ 32.060,0000
Marca: BELA VISTA Fabricante: BELA VISTA					

Modelo / Versão: AREIA LAVADA MOIDA FINA INDUSTRIAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA FINA					
13	AREIA	METRO CÚBICO	542	R\$ 70,0000 R\$ 37.940,0000	
Marca: BELA VISTA					
Fabricante: BELA VISTA					
Modelo / Versão: AREIA LAVADA MOIDA MÉDIA INDUSTRIAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA MÉDIA					
124	BRITA	METRO CÚBICO	127	R\$ 69,0000 R\$ 8.763,0000	
Marca: CIPLAN					
Fabricante: CIPLAN					
Modelo / Versão: PEDRISCO OU BRITA 1					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDRISCO. Brita nº1.					
190	BRITA	METRO CÚBICO	29	R\$ 69,0000 R\$ 2.001,0000	
Marca: CIPLAN					
Fabricante: CIPLAN					
Modelo / Versão: PO DE PEDRA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRITA, NOME PEDRA BRITADA					
Total do Fornecedor:				R\$ 80.764,0000	
10.943.754/0001-39 - GFK COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
77	ESPÁTULA	UNIDADE	72	R\$ 7,3200	R\$ 527,0400
Marca: VONDER					
Fabricante: VONDER					
Modelo / Versão: VONDER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPÁTULA PEDREIRO. Aço. Lâmina de 4".					
146	ARGAMASSA	QUILOGRAMA	648	R\$ 3,2600	R\$ 2.112,4800
Marca: REJUMASSA					
Fabricante: REJUMASSA					
Modelo / Versão: REJUMASSA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REJUNTE PARA CERÂMICA. Pó. Anti-mofo. Embalagem de 1kg.					
156	SILICONE ADESIVO	UNIDADE	100	R\$ 59,6900	R\$ 5.969,0000
Marca: IQUINE					
Fabricante: IQUINE					
Modelo / Versão: IQUINE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SELADORA MADEIRA. Incolor. Galão com 3,6L.					
165	TIJOLO	UNIDADE	42000	R\$ 0,4800	R\$ 20.160,0000
Marca: TRÊS IRMÃOS					
Fabricante: TRÊS IRMÃOS					
Modelo / Versão: TRÊS IRMÃOS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIJOLO. Material cerâmica. Tipo furado. 20 x 20 x 10 (L x C x E). Quantidade de furos: 8. Aplicação: construção civil					
Total do Fornecedor:				R\$ 28.768,5200	
11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
169	TINTA ACRÍLICA	LATA 00000018,00 L	1367	R\$ 126,6500	R\$ 173.130,5500
Marca: Elit					
Fabricante: Elit - empresa do grupo Argalit					
Modelo / Versão: Elit Super Rendimento					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta acrílica fosca - Cor branco gelo - rendimento 350 m2 por demão - Lata com 18 litros - . Sem odores - com data de validade de no mínimo seis meses. Todos os custos, despesas e fretes inerentes a esta proposta são de responsabilidade de nossa empresa. Validade 36 meses. Garantia 36 meses. Proposta válida por 90 dias; Site para consultas www.tintaselit.com.br - Elit Super Rendimento.					
Total do Fornecedor:				R\$ 173.130,5500	
13.464.349/0001-26 - N3 COMERCIO E SERVICOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	ARGAMASSA	SACO 00000020,00 KG	210	R\$ 13,2000	R\$ 2.772,0000
Marca: ASSENTAMAI					
Fabricante: ASSENTAMAI					
Modelo / Versão: ARGAMASSA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARGAMASSA, composição cimento, calcário e aditivos, cor cinza, aplicação rejunte de placas cerâmicas em pisos e paredes, TIPO AC II.					
33	BUCHA	UNIDADE	2000	R\$ 0,1000	R\$ 200,0000
Marca: FISHER					
Fabricante: FISHER					
Modelo / Versão: BUCHA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA NYLON, fixação, tamanho: 3mm S3					
36	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	UNIDADE	348	R\$ 13,8000	R\$ 4.802,4000
Marca: CORFIO					
Fabricante: CORFIO					
Modelo / Versão: CABO DE SOLDA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CABO DE SOLDA. Especificações adicionais: 25mm. Aplicação para máquina de solda."					
40	CANALETA CONCRETO	UNIDADE	3900	R\$ 3,4300	R\$ 13.377,0000
Marca: VIBRACOM					
Fabricante: VIBRACOM					
Modelo / Versão: CANALETA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANALETA DE CONCRETO. Material: concreto. Dimensões (L x A x C): 19 x 19 x 39 cm					
72	DOBRADIÇA	PEÇA	310	R\$ 3,9000	R\$ 1.209,0000
Marca: STAN					
Fabricante: STAN					

Modelo / Versão: DOBRADIÇA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOBRADIÇA para porta de madeira. Material: aço. Diâmetro 3 1/2". Com aba.					
88	PVC - FORRO / REVESTIMENTO	METRO QUADRADO	1242	R\$ 14,0000 R\$ 17.388,0000	
Marca: GOIAS PVC					
Fabricante: GOIAS PVC					
Modelo / Versão: FORRO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORRO DE PVC. Frisado ou liso. Cor branca.					
91	PARAFUSO FIXAÇÃO TELHADO	UNIDADE	1920	R\$ 2,8800 R\$ 5.529,6000	
Marca: PARAFIX					
Fabricante: PARAFIX					
Modelo / Versão: GRAMPO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GRAMPO COM ROSCA. Formato em U para fixação de telha de fibrocimento."					
114	MASSA CORRIDA	LATA 00000018,00 L	1264	R\$ 28,8000 R\$ 36.403,2000	
Marca: IPE					
Fabricante: IPE					
Modelo / Versão: MASSA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MASSA CORRIDA PVA. Base látex, para corrigir e nivelar imperfeições de paredes. Rendimento mínimo: 40 m² por lata. Embalagem metálica: 18L."					
129	REVESTIMENTO PISO	UNIDADE	390	R\$ 5,0000 R\$ 1.950,0000	
Marca: ACESSIVEL					
Fabricante: ACESSIVEL					
Modelo / Versão: PISO TATIL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISO TÁTIL DIRECIONAL 40 x 40 x 2,5 cm.					
139	PREGO	KG	288	R\$ 10,8500 R\$ 3.124,8000	
Marca: ARCELLORMITAL					
Fabricante: ARCELLORMITAL					
Modelo / Versão: PREGO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO EM AÇO com cabeça de 15 x 15					
149	REVESTIMENTO CERÂMICO	METRO QUADRADO	720	R\$ 22,0000 R\$ 15.840,0000	
Marca: ELIANA					
Fabricante: ELIANA					
Modelo / Versão: REVESTIMENTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REVESTIMENTO EM CERÂMICA esmaltada. Comercial PEI 3. 20 x 20 (L x C).					
185	VASSOURA	UNIDADE	400	R\$ 8,1000 R\$ 3.240,0000	
Marca: RODOBEM					
Fabricante: RODOBEM					
Modelo / Versão: VASSOURA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA tipo gari. Com cabo de madeira. Largura 60cm.					
Total do Fornecedor:				R\$ 105.836,0000	
13.628.137/0001-37 - LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
167	TINTA PINTURA PREDIAL	LITRO	474	R\$ 12,7100	R\$ 6.024,5400
Marca: LUZCOLOR					
Fabricante: LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					
Modelo / Versão: LUZCOLOR PREMIUM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA à base de resin acrílica para sinalização horizontal viária. À base de resina acrílica, com certificação NBR 11862. Com secagem rápida. Cor a ser solicitada.					
170	TINTA ACRÍLICA	LATA 00000018,00 L	1364	R\$ 136,8900	R\$ 186.717,9600
Marca: LUZCOLOR					
Fabricante: LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					
Modelo / Versão: LUZCOLOR PREMIUM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO. Cor: palha. Lata com 18 litros. Rendimento mínimo de 280 m² por demão. Sem odores com data de validade de, no mínimo, seis meses					
171	TINTA ACRÍLICA	LATA 00000018,00 L	668	R\$ 113,9800	R\$ 76.138,6400
Marca: LUZCOLOR					
Fabricante: LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					
Modelo / Versão: LUZCOLOR PREMIUM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA PREMIUM CONCRETO, para piso. Lata de 18 litros. Conforme norma da ABNT 11.702 de 07/2010. Data de validade de, no mínimo, seis meses.					
Total do Fornecedor:				R\$ 268.881,1400	
14.042.305/0001-70 - WALLACE LUIZ DE SOUZA RESINAS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
63	DILUENTE TINTA	LITRO	240	R\$ 31,2400	R\$ 7.497,6000
Marca: Itaqua					
Fabricante: Itaqua					
Modelo / Versão: Itaqua					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DILUENTE de tinta. Composição: hidrocarbonetos aromáticos/ álcool/ ésteres glicólis. Aspecto físico líquido. Cor: incolor. Características adicionais: Thinner 101. Lata de 5L."					
Total do Fornecedor:				R\$ 7.497,6000	
16.754.240/0001-11 - QUALITE DISTRIBUIDORA EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
65	DISCO CORTE	CAIXA	1195	R\$ 2,9900	R\$ 3.573,0500
Marca: tyrolit					
Fabricante: tyrolit					
Modelo / Versão: tyrolit					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE CORTE. Aplicação: material ferroso. Tio de uso: lixadeira elétrica. Dimensões: 7 .					
113	RESPIRADOR	UNIDADE	1800	R\$ 1,9900	R\$ 3.582,0000
Marca: grazia					

Fabricante: grazia					
Modelo / Versão: grazia					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA DESCARTÁVEL. Especificações: filtro com carvão ativado. Proteção respiratória contra poeira e névoa.					
115	MASSA PLÁSTICA	LATA 00000018,00 L	132	R\$ 14,7900	R\$ 1.952,2800
Marca: iberê					
Fabricante: iberê					
Modelo / Versão: iberê					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA PLÁSTICA. Para vedação. Embalagem com 1.000 gramas.					
183	TUBO FERRO GALVANIZADO	UNIDADE	290	R\$ 56,1500	R\$ 16.283,5000
Marca: gravia					
Fabricante: gravia					
Modelo / Versão: gravia					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO INDUSTRIAL RETANGULAR. Chapa 18. Barra com 6 metros.					
Total do Fornecedor:				R\$ 25.390,8300	
16.911.267/0001-70 - PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
66	DISCO CORTE	UNIDADE	1020	R\$ 5,3300	R\$ 5.436,6000
Marca: Redescor					
Fabricante: Redescor					
Modelo / Versão: Redescor					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE CORTE Aplicação: material ferroso. Tipo de uso: lixadeira elétrica. Dimensões: 9"					
69	DISCO DESBASTE	UNIDADE	480	R\$ 5,2000	R\$ 2.496,0000
Marca: PR Abrasivos					
Fabricante: PR Abrasivos					
Modelo / Versão: PR Abrasivos					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE DESBASTE 7 x ¼ x 7/8"					
117	PLACA PARA CONSTRUCAO	BARRA 00000006,00 M	350	R\$ 58,3300	R\$ 20.415,5000
Marca: Pinheiro					
Fabricante: Pinheiro					
Modelo / Versão: Pinheiro					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: METALOM 50mm x 30 mm. Barra de 6 metros. 18".					
161	TELA	METRO QUADRADO	900	R\$ 11,7000	R\$ 10.530,0000
Marca: Só Telas					
Fabricante: Só Telas					
Modelo / Versão: Só Telas					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELA ALAMBRADO. Arame galvanizado nº 16. Losangular. Tamanho da abertura malha 5.					
173	TINTA ACRÍLICA	GALÃO	793	R\$ 53,8700	R\$ 42.718,9100
Marca: Delanil					
Fabricante: Delanil					
Modelo / Versão: Delanil					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO. Cor: azul. Galão de 3,6L. Rendimento mínimo 75 m² de demão. Sem odores					
Total do Fornecedor:				R\$ 81.597,0100	
18.641.075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35	CABO ROLO DE PINTURA	UNIDADE	168	R\$ 2,2600	R\$ 379,6800
Marca: COMPEL					
Fabricante: COMPEL					
Modelo / Versão: 0.2072					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE ROLO PARA PINTURA de 23 cm. Cabo plástico anatômico e suporte em aço galvanizado.					
68	DISCO CORTE	UNIDADE	48	R\$ 105,4200	R\$ 5.060,1600
Marca: KALA					
Fabricante: KALA					
Modelo / Versão: 915564					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE CORTE. Para serra circular. Material: aço. Aplicação: corte de madeira. Tamanho: 12". Com 48 dentes.					
71	DISPENSER PAPEL TOALHA	UNIDADE	161	R\$ 19,9900	R\$ 3.218,3900
Marca: BELLPLUS					
Fabricante: BELLPLUS					
Modelo / Versão: 11					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER de papel toalha interfolhada em plástico ABS de alta resistência.					
101	LIXA	FOLHA	1890	R\$ 0,3400	R\$ 642,6000
Marca: WORKER					
Fabricante: WORKER					
Modelo / Versão: 645060					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA PARA MADEIRA. Dimensões da folha: 225mm x 275 mm. Grão nº 220. Material: óxido de alumínio.					
102	LIXA	FOLHA	2520	R\$ 0,3700	R\$ 932,4000
Marca: WORKER					
Fabricante: WORKER					
Modelo / Versão: 645060					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA PARA MASSA. Dimensões da folha: 225 mm x 275 mm. Grão nº 220. Material: óxido de alumínio.					
103	LIXA	FOLHA	570	R\$ 0,4700	R\$ 267,9000
Marca: WORKER					
Fabricante: WORKER					

Modelo / Versão: 643882

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA PARA MASSA. Dimensões da folha: 225 mm x 275 mm. Grão nº 80. Material: óxido de alumínio.

120 ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL	UNIDADE	65	R\$ 18,0200	R\$ 1.171,3000
------------------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: PARABONI

Fabricante: PARABONI

Modelo / Versão: 101143

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ AJUNTADEIRA/ PÁ DE BICO. Em aço. Tipo: longa. Tamanho nº 04. Comprimento útil de aproximadamente 322 mm. Largura: 265mm. Comprimento total: 502mm. Madeira.

152 ROLO PINTURA PREDIAL	UNIDADE	428	R\$ 3,7100	R\$ 1.587,8800
--------------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: COMPEL

Fabricante: COMPEL

Modelo / Versão: 0.1015

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO DE ESPUMA. 100% poliéster, com cabo, para utilização com qualquer tipo de tinta. Espuma densidade 28. Largura 150mm. Diâmetro 37mm.

Total do Fornecedor: R\$ 13.260,3100

19.320.823/0001-22 - EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
48 CAVADEIRA ARTICULADA	UNIDADE	60	R\$ 19,2900	R\$ 1.157,4000

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: ARTICULADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAVADEIRA ARTICULADA em aço com pintura eletrostática. Tipo americana, com dois cabos de madeira aparelhada medindo 1,80cm.

55 CINTO SEGURANÇA	UNIDADE	83	R\$ 86,3400	R\$ 7.166,2200
--------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: MG CINTOS

Fabricante: MG CINTOS

Modelo / Versão: CA-35509

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO DE SEGURANÇA, tipo industrial, com cinturão de segurança abdominal tipo paraquedista com regulagem total, é confeccionado em fita de poliéster.

78 ESQUADRO	UNIDADE	40	R\$ 13,3000	R\$ 532,0000
-------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: NOVE.54

Fabricante: NOVE.54

Modelo / Versão: 10"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESQUADRO METÁLICO. Profissional. 10 . Estampada no corpo.

96 JOGO DE FERRAMENTA	KIT	24	R\$ 269,8200	R\$ 6.475,6800
-----------------------	-----	----	--------------	----------------

Marca: EDA

Fabricante: EDA

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE FERRAMENTA. Kit de ferramentas com 110 peças, contendo no mínimo as seguintes ferramentas: - alicate meia-cana 8; alicate bomba água 10; chaves Phillips: nº1x75mm, nº2x100mm; chaves hexagonais: 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 5,5; 6 mm; soquetes e acessórios 1/2; soquetes: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21 e 22 mm; soquetes de velas: 16, 21 mm; catraca e extensão 5; junta universal e cabo T 10; soquetes e acessórios 1/4; Soquetes: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 e 12 mm; Junta universal 6; catraca e extensão 2; extensão flexível 6; - Bits pontas fenda, quadradas, phillips, torx, pozi drive, tri-Wing e hexagonais. Todas as ferramentas acondicionadas em maleta termoplástica.

105 LUVA BORRACHA	PAR	708	R\$ 1,9200	R\$ 1.359,3600
-------------------	-----	-----	------------	----------------

Marca: KALIPSO

Fabricante: KALIPSO

Modelo / Versão: CA-38090

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO GRANDE, COR VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO E TALCADO, USO MULTIUSO

106 LUVA SEGURANÇA	PAR	1500	R\$ 5,2900	R\$ 7.935,0000
--------------------	-----	------	------------	----------------

Marca: ZANEL

Fabricante: ZANEL

Modelo / Versão: CA-16074

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SEGURANÇA, MATERIAL RASPA DE COURO AO CROMO, TAMANHO M, APLICAÇÃO MANUSEIO DE AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇO INTERNO E EXTERNO ENTRE POLEGAR INDICADOR, MODELO CANO MÉDIO, COR NATURAL, TIPO ANATÔMICA

119 ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	UNIDADE	378	R\$ 2,7300	R\$ 1.031,9400
-----------------------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: NYLON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, MATERIAL ARMAÇÃO POLICARBONATO, MATERIALLENTE POLICARBONATO, TIPOLENTE ANTI-EMBAÇANTE, INFRADURA, EXTRA ANTI-RISCO, MODELO LENTES COM PORTEÇÃO LATERAL

Total do Fornecedor: R\$ 25.657,6000

19.915.068/0001-29 - FERRAGENS LIDER GAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41 CANALETA	UNIDADE	588	R\$ 10,6600	R\$ 6.268,0800

Marca: Elesys

Fabricante: Elesys

Modelo / Versão: Elesys

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANALETA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO COM TAMPA LISA, COR CINZA,LARGURA 30 MM, ALTURA 30 MM, COMPRIMENTO 2,00 M, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA

Total do Fornecedor: R\$ 6.268,0800

20.425.201/0001-48 - N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAM

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
131 CHAPA GALVANIZADA	UNIDADE	144	R\$ 71,0800	R\$ 10.235,5200

Marca: GV

Fabricante: GV				
Modelo / Versão: GV				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAPA DE AÇO galvanizado 30x40x4mm.				
132 PLACA ACRÍLICA	UNIDADE	96	R\$ 699,3900	R\$ 67.141,4400
Marca: POLIBRAS				
Fabricante: POLIBRAS				
Modelo / Versão: POLIBRAS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE POLICARBONATO 13 mm x 1000 x 1000mm.				
Total do Fornecedor:				R\$ 77.376,9600
20.483.193/0001-96 - BRASIDAS EIRELI				
Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
118 MICTÓRIO	UNIDADE	94	R\$ 166,0600	R\$ 15.609,6400
Marca: Fiori				
Fabricante: Fiori				
Modelo / Versão: 55MC02-1FB				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICTÓRIO. Material: louça. Formato: oval. Altura: 565 mm. Diâmetro maior: 345 mm. Diâmetro menor: 315mm. Cor branca. Com sifão integrado.				
Total do Fornecedor:				R\$ 15.609,6400
21.638.856/0001-67 - LARISSA AQUINO DE MEDEIROS				
Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27 BROCA WÍDIA	UNIDADE	176	R\$ 1,9000	R\$ 334,4000
Marca: DISMA				
Fabricante: DISMA				
Modelo / Versão: DISMA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, material corpo: aço forjado. Material ponta: aço rápido. Diâmetro 3mm.				
34 BUCHA	UNIDADE	1050	R\$ 0,0700	R\$ 73,5000
Marca: IV PLAST				
Fabricante: IV PLAST				
Modelo / Versão: IV PLAST				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA NYLON, fixação, tamanho: S10				
86 FITA ADESIVA	UNIDADE	1500	R\$ 2,4700	R\$ 3.705,0000
Marca: EUROCEL				
Fabricante: EUROCEL				
Modelo / Versão: EUROCEL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA. Material crepe. Tipo gomada. Largura 19cm. Comprimento 50 m. Aplicação multiuso.				
89 ZARCÃO	LATA	800	R\$ 23,8800	R\$ 19.104,0000
Marca: SOLVENLUX/ 5 LITROS				
Fabricante: SOLVENLUX/ 5 LITROS				
Modelo / Versão: SOLVENLUX/ 5 LITROS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FUNDO ANTICORROSIVO para metais ferrosos. (Zarcão). Lata com 3,6 litros				
142 PRUMO	UNIDADE	371	R\$ 13,0000	R\$ 4.823,0000
Marca: RAMADA				
Fabricante: RAMADA				
Modelo / Versão: RAMADA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRUMO 500 gramas nº 5				
178 TRENA	UNIDADE	150	R\$ 18,1000	R\$ 2.715,0000
Marca: FERTAK				
Fabricante: FERTAK				
Modelo / Versão: FERTAK				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA em aço de 10 metros. Tipo de uso: bolso. Graduação em milímetros, centímetro e metro. Com trava da fita.				
Total do Fornecedor:				R\$ 30.754,9000
21.822.463/0001-09 - LICITOP COMERCIO E SERVICO EIRELI				
Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 ALICATE UNIVERSAL	UNIDADE	35	R\$ 19,9600	R\$ 698,6000
Marca: MTX				
Fabricante: MTX				
Modelo / Versão: MTX				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE CORTE diagonal, aço cromo vanádio conforme norma DIN ISSO 5749, acabamento polido, cabo isolado (1000 volts), tamanho 6 polegadas.				
7 ARAME FARPADO	ROLO 250,00 M	127	R\$ 135,3300	R\$ 17.186,9100
Marca: GERDAU				
Fabricante: GERDAU				
Modelo / Versão: GERDAU				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME FARPADO, MATERIAL AÇO, BITOLA 14 BWG, COMPRIMENTO 250 M, PESO 15,50 KG, DIÂMETRO 2 MM, CARGA RUPTURA 250 KGF, DISTÂNCIA ENTRE FARPAS 125 MM, TORÇÃO ALTERNADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO				
8 ARAME GALVANIZADO	KILO	230	R\$ 10,9000	R\$ 2.507,0000
Marca: GERDAU				
Fabricante: GERDAU				
Modelo / Versão: GERDAU				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME LISO GALVANIZADO, fio único, NR 18.				
25 SAPATO SEGURANÇA	PAR	924	R\$ 32,4900	R\$ 30.020,7600
Marca: IMBISEG				
Fabricante: IMBISEG				
Modelo / Versão: IMBISEG				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTINA DE SEGURANÇA, fechamento em cadarço, cano acolchoado, confeccionado em couro curtido ao cromo, palmilha de montagem em material sintético, solado de poliuretado, bidensidade, injetado diretamente no				

cabedal, com biqueira de plástico, para uso eletricista. Tamanhos na faixa numérica de 33 a 46. Apresentar certificado de aprovação MTE.

38 CADEADO	UNIDADE	432	R\$ 12,2700	R\$ 5.300,6400
------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: GOLD

Fabricante: GOLD

Modelo / Versão: GOLD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO 35mm. Confeccionado em latão temperado. Padrão PADO/PAPAIZ, Haste longa, corpo em latão maciço, chave em latão, haste normal em aço inox temperado, auto blocável, com 02 chaves, com as seguintes dimensões mínimas: a x b x c x d (base x altura x haste x diâmetro da haste). (35 x 33 x 72,5 x 6,3).

39 CADEADO	UNIDADE	1711	R\$ 19,2300	R\$ 32.902,5300
------------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: GOLD

Fabricante: GOLD

Modelo / Versão: GOLD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO 50mm. Confeccionado em latão temperado. Padrão PADO/PAPAIZ, Corpo em latão maciço, chave em latão, haste normal em aço inox temperado, auto blocável, com 02 chaves, com as seguintes dimensões a x b x c x d (base x altura x haste x diâmetro da haste). (50 x 36 x 28 x 6,3).

44 CANTONEIRA METAL FERROSO	BARRA 6,00 M	312	R\$ 38,6200	R\$ 12.049,4400
-----------------------------	--------------	-----	-------------	-----------------

Marca: GRAVIA

Fabricante: GRAVIA

Modelo / Versão: GRAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA METAL FERROSO, MATERIAL FERRO, LARGURA ABAS IGUAIS 7/8' POL, ESPESSURA 1/8 POL, COMPRIMENTO 6 M

49 CERÂMICA ESTRUTURAL	METRO QUADRADO	2500	R\$ 12,2500	R\$ 30.625,0000
------------------------	----------------	------	-------------	-----------------

Marca: NARDINI

Fabricante: NARDINI

Modelo / Versão: NARDINI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERÂMICA para piso. Mínimo de 40 x 40. PEI 4. Branca.

51 CHAVE AJUSTÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 38,7500	R\$ 1.937,5000
--------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: FOX LUX

Fabricante: FOX LUX

Modelo / Versão: FOX LUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE GRIFO para tubos 18".

52 PARAFUSO	UNIDADE	374	R\$ 1,4800	R\$ 553,5200
-------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: WALSYWA

Fabricante: WALSYWA

Modelo / Versão: WALSYWA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHUMBADOR, aço. Acabamento zincado 3/8".

53 PARAFUSO	UNIDADE	482	R\$ 3,3200	R\$ 1.600,2400
-------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: WALSYWA

Fabricante: WALSYWA

Modelo / Versão: WALSYWA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUMBADOR PARABOLT, 1/2". Comprimento: 75 mm.

56 ADESIVO COLAGEM	UNIDADE	308	R\$ 4,0900	R\$ 1.259,7200
--------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: PULVITEC

Fabricante: PULVITEC

Modelo / Versão: PULVITEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA ADESIVA INSTANTÂNEA para madeira. Embalagem de 100 gramas.

57 ADESIVO USO GERAL	GALÃO	55	R\$ 49,2100	R\$ 2.706,5500
----------------------	-------	----	-------------	----------------

Marca: BRASCOLA

Fabricante: BRASCOLA

Modelo / Versão: BRASCOLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA DE CONTATO extra para formica. Galão com 2,8 kg.

58 COLHER PEDREIRO	UNIDADE	132	R\$ 6,7600	R\$ 892,3200
--------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: FOX LUX

Fabricante: FOX LUX

Modelo / Versão: FOX LUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DE PEDREIRO, material aço carbono. Tamanho 10". Cabo de madeira. Canto arredondado.

67 DISCO CORTE	UNIDADE	264	R\$ 8,0100	R\$ 2.114,6400
----------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: MIX

Fabricante: MIX

Modelo / Versão: MIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE CORTE. Aplicação: cerâmica e mármore, aço diamantado. Tipo uso: máquina. Dimensões: 110mm de diâmetro x 20 mm de furo.

70 UNIDADE DISCO	UNIDADE	950	R\$ 5,0700	R\$ 4.816,5000
------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: TYROLIT

Fabricante: TYROLIT

Modelo / Versão: TYROLIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO PARA LIXADEIRA ELÉTRICA angular costado de fibra abrasivo de óxido de alumínio. Medindo 75 mm de diâmetro. De lixa grão 120

76 MADEIRA CONSTRUÇÃO	UNIDADE	420	R\$ 7,4100	R\$ 3.112,2000
-----------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: TRADIÇÃO

Fabricante: TRADIÇÃO

Modelo / Versão: TRADIÇÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCORAMENTO. Peça de eucalipto 4m.

85 FERROLHO	UNIDADE	168	R\$ 4,4800	R\$ 752,6400
-------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SOPRANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERROLHO CHATO. Porta cadeado, de sobrepor. Reforçado 5".

90 GESSO	SACO 40,00 KG	77	R\$ 25,0200	R\$ 1.926,5400
----------	---------------	----	-------------	----------------

Marca: BRASIL

Fabricante: BRASIL

Modelo / Versão: BRASIL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GESSO EM PÓ. Secagem rápida. Composição química:				
94 HASTE FLEXÍVEL	UNIDADE	280	R\$ 9,0900	R\$ 2.545,2000
Marca: MINASUL				
Fabricante: MINASUL				
Modelo / Versão: MINASUL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HASTE DE AÇO galvanizado para fixação de concertina.				
97 JOGO CHAVES FENDA	JOGO	30	R\$ 38,6300	R\$ 1.158,9000
Marca: DISMA				
Fabricante: DISMA				
Modelo / Versão: DISMA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE CHAVES DE FENDA E PHILIPS. Kit composto por 04 chaves de fenda: 1/8 x 3. 1/8", 1/4x 4", 1/4x6" E 3/16x4" e 02 chaves philips: 3/16x3.1/8" E 1/4x5". Contendo, no mínimo, 6 peças. Material: haste em aço cromo vanádio e cabo plástico de alta qualidade				
98 MÁSCARA SOLDADOR	UNIDADE	102	R\$ 2,2400	R\$ 228,4800
Marca: DISMA				
Fabricante: DISMA				
Modelo / Versão: DISMA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENTE PARA MÁSCARA DE SOLDA de escurecimento automático. Sensibilidade: low/high, baixa/alta, chave HH interna. Dimensões aproximadas da lente: 110 mm x 90mm x 10 mm.				
108 PLACA COMPENSADO	FOLHA	120	R\$ 42,5900	R\$ 5.110,8000
Marca: TRADIÇÃO				
Fabricante: TRADIÇÃO				
Modelo / Versão: TRADIÇÃO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MADEIRITE. Medindo 2,20 m x 1,10m x 0,010m- tipo extra.				
121 PARAFUSO ROSCA MADEIRA	CAIXA 500,00 UN	4	R\$ 18,0800	R\$ 72,3200
Marca: BELLENUS				
Fabricante: BELLENUS				
Modelo / Versão: BELLENUS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO DE AÇO, cabeça de panela 3,5 mm x 30 mm. Pacote com 500 unidades.				
123 PARAFUSO	UNIDADE	1050	R\$ 1,1000	R\$ 1.155,0000
Marca: BELLENUS				
Fabricante: BELLENUS				
Modelo / Versão: BELLENUS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO DE LATÃO com acabamento cromado para fixar peça sanitária. Inclui porta cega, arruela				
126 PENEIRA	UNIDADE	52	R\$ 14,2900	R\$ 743,0800
Marca: MM				
Fabricante: MM				
Modelo / Versão: MM				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENEIRA. Tela em aço. Borda em madeira. Tipo: malha grossa. Formato: redondo. Tamanho: 60 cm. Aplicação: para areia média e grossa.				
128 TRILHO	BARRA	114	R\$ 53,0700	R\$ 6.049,9800
Marca: GRAVIA				
Fabricante: GRAVIA				
Modelo / Versão: GRAVIA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL TRILHO STANLEY 50mm x 60mm. Barra de 3 metros.				
130 PISTOLA APLICADORA	UNIDADE	20	R\$ 37,5300	R\$ 750,6000
Marca: FOX LUX				
Fabricante: FOX LUX				
Modelo / Versão: FOX LUX				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISTOLA PARA TUBOS de silicone.				
133 PNEU CARRINHO MÃO	UNIDADE	186	R\$ 27,1900	R\$ 5.057,3400
Marca: AJAX				
Fabricante: AJAX				
Modelo / Versão: AJAX				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PNEU para carrinho de mão. Medindo 3,25 x 8". Com largura do aro entre 54 a 63 mm.				
134 PONTEIRO	UNIDADE	54	R\$ 115,7800	R\$ 6.252,1200
Marca: DEWRLT				
Fabricante: DEWRLT				
Modelo / Versão: DEWRLT				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTEIRO. Encaixo sextavado. 52 cm. Marteleto demolidor.				
140 TINTA LACA	LATA	193	R\$ 121,8900	R\$ 23.524,7700
Marca: WADIMEX				
Fabricante: WADIMEX				
Modelo / Versão: WADIMEX				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRIMER. Componente básico asfalto modificado. Plastificantes. Solventes. Orgã. Finalidade: aderência entre superfície de concreto e manta.				
141 PROTETOR AURICULAR	UNIDADE	371	R\$ 0,9700	R\$ 359,8700
Marca: PLASTCOR				
Fabricante: PLASTCOR				
Modelo / Versão: PLASTCOR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR AURICULAR em silicone. Farmacêutico tipo inserção composto de um eixo com três falanges de dimensões variáveis, para diversos tamanhos de canal auditivo, fabricado em silicone. Com cordão. Reutilizável. Proteção do sistema auditivo do usuário contra níveis de pressão sonora. Atenuação de 15 DB. Os equipamentos deverão ter certificado de aprovação válido.				
148 REVESTIMENTO CERÂMICO	METRO QUADRADO	1920	R\$ 25,9800	R\$ 49.881,6000
Marca: CERAL PISOS				
Fabricante: CERAL PISOS				
Modelo / Versão: CERAL PISOS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REVESTIMENTO CERÂMICO, PADRÃO VISUAL CRISTAL LISO, CLASSE ABRASÃO PEI 4, COR BRANCO, COMPRIMENTO 10 CM, LARGURA 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TELADO COM 9 PEÇAS				
153 ROLO PINTURA PREDIAL	UNIDADE	558	R\$ 4,3900	R\$ 2.449,6200

Marca: ATLAS					
Fabricante: ATLAS					
Modelo / Versão: ATLAS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO DE LÃ 100% poliéster com cabo para utilização com qualquer tipo de tinta, espuma de densidade 28, largura 15 cm.					
154 ROLO PINTURA PREDIAL	UNIDADE	402	R\$ 8,5500	R\$ 3.437,1000	
Marca: ROMA					
Fabricante: ROMA					
Modelo / Versão: ROMA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 100% natural. Profissional. Tipo extra, com cabo em PVC. Tramada sobre tecido. Para pintura de parede. Com tinta a base d água. Largura 23cm. Altura da lâ mínimo 2,5 cm. Embalado individualmente em caixa tipo papelão, com todas as informações litografadas diretamente sobre a embalagem.					
159 TAMP A CAIXA DE INSPEÇÃO	UNIDADE	107	R\$ 44,8400	R\$ 4.797,8800	
Marca: BRASIL					
Fabricante: BRASIL					
Modelo / Versão: BRASIL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMP A METAL. Material: ferro. Formato: quadrado. Comprimento: 30cm x 30 cm Largura. Aplicação rede de esgoto e telefônica.					
162 TELHA	UNIDADE	4307	R\$ 266,1900	R\$ 1.146.480,3300	
Marca: ETERNIT					
Fabricante: ETERNIT					
Modelo / Versão: ETERNIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELHA DE FIBROCIMENTO. Canalete 49. Espessura: 8mm. Comprimento: 6,50m.					
163 TELHA	UNIDADE	1044	R\$ 49,7100	R\$ 51.897,2400	
Marca: MULTILIT					
Fabricante: MULTILIT					
Modelo / Versão: MULTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COMPRIMENTO 244 CM, LARGURA 110 CM, ESPESSURA 6 MM					
166 TIJOLO	UNIDADE	1481	R\$ 0,6800	R\$ 1.007,0800	
Marca: GL					
Fabricante: GL					
Modelo / Versão: GL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIJOLO. Material: barro cozido. Tipo: maciço. 10x20x5 (L x C x E). Aplicação: construção civil. Características adicionais: primeira qualidade.					
168 TINTA ACRÍLICA	LATA 00000018,00 L	894	R\$ 121,4300	R\$ 108.558,4200	
Marca: MISTER CRYL					
Fabricante: MISTER CRYL					
Modelo / Versão: MISTER CRYL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA exterior. Cor areia. A base de emulsão de estireno acrílico modificado, pigmentos ativos e inertes, cargas minerais inertes, glicóis, espessantes, microbicidas, fungicidas, aditivos e água, rendimento mínimo 225m2/demão, embalagem metálica original do fabricante, que atenda os requisitos mínimos previstos nas nbr dados litografados diretamente sobre a embalagem, com prazo de validade mínima no ato da entrega de 06 meses/certificado pelo programa brasileiro da qualidade e produtividade de habitat - nbr 150079 ou nbr 15494. (standard ou superior) - Embalagem 18L					
172 TINTA ACRÍLICA	GALÃO	240	R\$ 54,1900	R\$ 13.005,6000	
Marca: IMPERIAL					
Fabricante: IMPERIAL					
Modelo / Versão: IMPERIAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO. Cor: amarelo. Galão de 3,6L. Rendimento mínimo 75 m² de demão. Sem odores com data de validade de, no mínimo, seis meses.					
174 TINTA ACRÍLICA	GALÃO	181	R\$ 55,9800	R\$ 10.132,3800	
Marca: IMPERIAL					
Fabricante: IMPERIAL					
Modelo / Versão: IMPERIAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO. Cor: branco. Galão de 3,6L. Rendimento mínimo 75 m² de demão. Sem odores com data de validade de, no mínimo, seis meses.					
175 TINTA ACRÍLICA	GALÃO	192	R\$ 56,5400	R\$ 10.855,6800	
Marca: IMPERIAL					
Fabricante: IMPERIAL					
Modelo / Versão: IMPERIAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO. Cor: cinza. Galão de 3,6L. Rendimento mínimo 75 m² de demão. Sem odores com data de validade de, no mínimo, seis meses.					
180 TRINCHA	UNIDADE	312	R\$ 4,5100	R\$ 1.407,1200	
Marca: ROMA					
Fabricante: ROMA					
Modelo / Versão: ROMA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRINCHA DUPLA. Material cerdas: nylon. Tamanho 3 .					
187 FOLHA DE VIDRO	METRO QUADRADO	340	R\$ 115,0000	R\$ 39.100,0000	
Marca: CENTRAL					
Fabricante: CENTRAL					
Modelo / Versão: CENTRAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VIDRO LISO incolor. Espessura: 8mm.					
188 SOLVENTE	GALÃO 5,00 L	12000	R\$ 33,2400	R\$ 398.880,0000	
Marca: GOL					
Fabricante: GOL					
Modelo / Versão: GOL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLVENTE aspecto físico líquido. Baixo odor. Aplicação: diluição de esmalte sintético, fundo para metal e madeira, verniz, tinta a óleo e retirada de resíduos de tinta dos materiais utilizados em pinturas com produtos base solvente. Galão de 5 litros.					
Total do Fornecedor:				R\$ 2.047.861,7600	
23.678.498/0001-41 - VALENTE TINTAS - EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Valor	Valor Global

Fornecimento			Unitário		
64	DISCO CORTE	UNIDADE	1022	R\$ 7,9000	R\$ 8.073,8000
Marca: NORTON Fabricante: NORTON Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE CORTE. Material: óxido alumínio. Dimensões 12"					
73	EMULSÃO ASFÁLTICA	GALÃO	1195	R\$ 36,0200	R\$ 43.043,9000
Marca: QUARTZOLIT Fabricante: QUARTZOLIT Modelo / Versão: galão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EMULSÃO ASFÁLTICA. Densidade 1.260. Cor preta. Inodoro. Grau de inflamabilidade: 320. Aplicação: impermeabilizante para isolamento térmico. Galão de 3,6 L.					
176	TINTA ACRÍLICA	LATA 00000018,00 L	1550	R\$ 68,0500	R\$ 105.477,5000
Marca: MISTERCRYL Fabricante: MISTERCRYL Modelo / Versão: BALDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA LATEX PVA, acabamento fosco. Cor: branco. Lata de 18L. Rendimento mínimo de 280 m ² por demão. Sem odores com data de validade de, no mínimo, seis meses.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 156.595,2000
24.938.227/0001-40 - COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ALICATE	UNIDADE	61	R\$ 35,4600	R\$ 2.163,0600
Marca: multitoc Fabricante: multitoc Modelo / Versão: multitoc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE CRIMPAGEM, confeccionado em aço cromo para crimpar cabos de telefonia e dados de 4, 6 e 8 vias nos pradrões RJ11 e RJ 45. Crimpagem com trava fim de curso. Conter guilhotina para cortes de cabos.					
4	ALICATE REBITADOR PEÇAS / ACESSÓRIOS	UNIDADE	42	R\$ 18,4000	R\$ 772,8000
Marca: fox lux Fabricante: fox lux Modelo / Versão: fox lux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE REBITADOR, tipo profissional 10 , corpo em aço estampado, chave inclusa na alça, com 4 bicos para aplicação de rebites de alumínio até 4,8mm.					
9	ARAME SOLDA	QUILOGRAMA	28	R\$ 9,2400	R\$ 258,7200
Marca: gerdau Fabricante: gerdau Modelo / Versão: gerdau Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME SOLDA, MATERIAL INDICADO AÇO BAIXO TEOR CARBONO, TIPO TUBULAR, PROCESSO SOLDAGEM MIG/MAG, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO LEVE, DIÂMETRO 1 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SOLDAGEM: (30 A 250)AMPERES E (26 A 28) VOLTS					
11	ARCO SERRA	UNIDADE	44	R\$ 14,1700	R\$ 623,4800
Marca: max Fabricante: max Modelo / Versão: max Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARCO DE SERRA, profissional, 300 mm					
17	AVENTAL	UNIDADE	278	R\$ 16,3500	R\$ 4.545,3000
Marca: são manóel Fabricante: são manóel Modelo / Versão: são manóel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL DE SEGURANÇA, confeccionado em raspa de couro, tiras no pescoço e na cintura em raspa de couro presas ao avental para ajustes ao corpo do usuário. Tamanhos PP, P, M, G, GG, EXG. Apresentar certificado de aprovação MTE. A escolher os tamanhos quando do pedido.					
18	BALDE	UNIDADE	150	R\$ 4,3700	R\$ 655,5000
Marca: max Fabricante: max Modelo / Versão: max Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PARA CONCRETO, uso profissional, material de polietileno de alta densidade. Capacidade de 12L.					
20	BARRA DE AÇO COM SECAO REDONDA	UNIDADE	72	R\$ 78,7000	R\$ 5.666,4000
Marca: giosul Fabricante: giosul Modelo / Versão: giosul Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: barra de apoio para lavatório 80cm para deficiente em aço inox diâmetro mínimo de 3cm					
26	BROCA WÍDIA	UNIDADE	156	R\$ 3,5900	R\$ 560,0400
Marca: NTX Fabricante: NTX Modelo / Versão: NTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA WÍDIA, NOME BROCA WIDIA 10MM					
28	BROCA WÍDIA	UNIDADE	170	R\$ 2,2300	R\$ 379,1000
Marca: NTX Fabricante: NTX Modelo / Versão: NTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA WIDIA, material corpo: aço. Material ponta: Widia. Diâmetro 6 mm.					
29	BROCA WÍDIA	UNIDADE	168	R\$ 2,9300	R\$ 492,2400
Marca: NTX Fabricante: NTX Modelo / Versão: NTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA WIDIA, material corpo: aço. Material ponta: Widia. Diâmetro: 8 mm.					
47	CARRINHO MÃO	UNIDADE	139	R\$ 91,7800	R\$ 12.757,4200

Marca: MAESTRO

Fabricante: MAESTRO

Modelo / Versão: MAESTRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO MÃO, MATERIAL CAÇAMBA CHAPA METÁLICA, QUANTIDADE RODA 1 UN, TIPO RODAPNEU COM CÂMARA, CAPACIDADE CAÇAMBA 55 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRAÇOS METÁLICOS

74 ENXADA	UNIDADE	110	R\$ 19,9900	R\$ 2.198,9000
-----------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: paraboni

Fabricante: paraboni

Modelo / Versão: paraboni

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENXADA, MATERIAL AÇO CARBONO, MATERIAL ENCAIXE CABO FERRO FUNDIDO, LARGURA 30 CM, ALTURA 18 CM, PESO 1 KG, TIPO ESTAMPADO(ACHATADO), MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 150 CM

75 ENXADÃO	UNIDADE	88	R\$ 25,2900	R\$ 2.225,5200
------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: paraboni

Fabricante: paraboni

Modelo / Versão: paraboni

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENXADÃO, MATERIAL AÇO SAE 1045, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTREITO E SEM CABO, LARGURA 105 MM, ALTURA 283 MM

81 FECHADURA	UNIDADE	91	R\$ 24,1800	R\$ 2.200,3800
--------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: soprano

Fabricante: soprano

Modelo / Versão: pop line

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FECHADURA EXTERNA para porta madeira.

95 IMPERMEABILIZANTE	LATA 18,00 L	92	R\$ 104,2200	R\$ 9.588,2400
----------------------	--------------	----	--------------	----------------

Marca: DRYKO

Fabricante: DRYCO

Modelo / Versão: DRYCOTEC 1000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPERMEABILIZANTE, COMPOSIÇÃO BÁSICA BASE ACRÍLICA, DENSIDADE 1,2 KG/L, FUNÇÃOVEDAÇÃO E IMPERMEABILIZAÇÃO DE JUNTAS E TRINCAS E M, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL, CONCRETO E LAJES, CONSUMO 2 KG/M SEM TELA E 2,5 KG/M COM TELA, COR BRANCA, TIPO FLEXÍVEL

99 LINHA NÁILON	UNIDADE	50	R\$ 4,7100	R\$ 235,5000
-----------------	---------	----	------------	--------------

Marca: polifil

Fabricante: polifil

Modelo / Versão: polifil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: LINHA NÁILON, espessura 0,8mm linha pedreiro rolo 100 metros

100 LIXA	FOLHA	1140	R\$ 0,4100	R\$ 467,4000
----------	-------	------	------------	--------------

Marca: tyrolit

Fabricante: tyrolit

Modelo / Versão: tyrolit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA MADEIRA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 100, COMPRIMENTO 215 MM, LARGURA 280 MM

104 LIXA	FOLHA	1452	R\$ 0,6500	R\$ 943,8000
----------	-------	------	------------	--------------

Marca: TYROLIT

Fabricante: TYROLIT

Modelo / Versão: TYROLIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: o: LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 60, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM

109 MANGUEIRA AR	METRO	1400	R\$ 3,4400	R\$ 4.816,0000
------------------	-------	------	------------	----------------

Marca: ARCQUA

Fabricante: ARCQUA

Modelo / Versão: ARCQUA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA DE AR para compressor com pressão máxima de 500 PSI resistente à pressão e abrasão com flexibilidade.

116 PLACA PARA CONSTRUCAO	BARRA 00000006,00 M	332	R\$ 35,1900	R\$ 11.683,0800
---------------------------	---------------------	-----	-------------	-----------------

Marca: GRAVIA

Fabricante: GRAVIA

Modelo / Versão: GRAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: METALOM 30mm x 20mm. Barra de 6 metros.

125 PENEIRA	UNIDADE	50	R\$ 14,1300	R\$ 706,5000
-------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: TELAS MM

Fabricante: TELAS MM

Modelo / Versão: TELAS MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENEIRA. Tela em aço. Borda em madeira. Tipo: malha fina. Formato: redondo. Tamanho: 55cm. Aplicação: para areia fina.

127 PERFIL METAL FERROSO	METRO	419	R\$ 17,5000	R\$ 7.332,5000
--------------------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: GRAVIA

Fabricante: GRAVIA

Modelo / Versão: GRAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL U . Chapa em aço dobrado 200mm x 50 mm E= 3,04mm.

135 PORTAS	UNIDADE	100	R\$ 110,4800	R\$ 11.048,0000
------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: ABRILAR

Fabricante: ABRILAR

Modelo / Versão: ABRILAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA DE MADEIRA ITAUBA, lisa. 2,10 x 0,8m

136 PORTAS	UNIDADE	67	R\$ 108,1900	R\$ 7.248,7300
------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: ABRILAR

Fabricante: ABRILAR

Modelo / Versão: ABRILAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA DE MADEIRA VIROLA, lisa. 2,10 m x 80 cm x 3,5cm.

143 QUEROSENE	LITRO	390	R\$ 8,0000	R\$ 3.120,0000
---------------	-------	-----	------------	----------------

Marca: FARBEM

Fabricante: FARBEM

Modelo / Versão: FARBEM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : QUEROSENE. COMPOSIÇÃO: 100% destilado de petróleo. Aplicação: limpeza em geral, para diluição de produtos químicos.

144 REBITE POP	CAIXA 1.000,00 UN	111	R\$ 49,1600	R\$ 5.456,7600
----------------	-------------------	-----	-------------	----------------

Marca: REBFIX

Fabricante: REBFIX

Modelo / Versão: REBFIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REBITE POP, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO COMUM, TIPO ABA ABAULADO, DIÂMETRO CORPO 4MM, COMPRIMENTO 15 MM

145 RÉGUA PEDREIRO	UNIDADE	82	R\$ 18,4400	R\$ 1.512,0800
--------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: BRASIL

Fabricante: BRASIL

Modelo / Versão: BRASIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RÉGUA PEDREIRO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 2 M

147 REVESTIMENTO CERÂMICO	METRO QUADRADO	3564	R\$ 18,0900	R\$ 64.472,7600
---------------------------	----------------	------	-------------	-----------------

Marca: NARDINI

Fabricante: NARDINI

Modelo / Versão: NARDINI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REVESTIMENTO CERÂMICO, CLASSE ABRASÃO ALTA, COR BRANCA, COMPRIMENTO 30 CM, LARGURA 30 CM, APLICAÇÃO PISOS EM GERAL

150 ROLDANA	UNIDADE	300	R\$ 14,0300	R\$ 4.209,0000
-------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: ROLDBRAS

Fabricante: ROLDBRAS

Modelo / Versão: ROLDBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ROLDANA. Material: ferro. Canal: U. Tamanho 3 .

151 ROLDANA METÁLICA	UNIDADE	78	R\$ 16,4800	R\$ 1.285,4400
----------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: ROLDBRAS

Fabricante: ROLDBRAS

Modelo / Versão: ROLDBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLDANA. Material: ferro. Canal: V. Tamanho 3 .

155 SABONETEIRA	UNIDADE	210	R\$ 17,4900	R\$ 3.672,9000
-----------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: PREMISSE

Fabricante: PREMISSE

Modelo / Versão: PREMISSE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: SABONETEIRA para sabão líquido. 800ml de nível. Plástico. Cor branca.

158 TAMPA METAL	UNIDADE	700	R\$ 9,0800	R\$ 6.356,0000
-----------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: MADEIFLORA

Fabricante: MADEIFLORA

Modelo / Versão: MADEIFLORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MADEIRA CONSTRUÇÃO, TIPO MADEIRA PINUS, FORMATO TÁBUA, COMPRIMENTO 3 M, LARGURA 30 CM, ESPESSURA 2,5 CM, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL

184 TUBO FERRO GALVANIZADO	UNIDADE	366	R\$ 58,5200	R\$ 21.418,3200
----------------------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: GRAVIA

Fabricante: GRAVIA

Modelo / Versão: GRAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TUBO INDUSTRIAL QUADRADO. Chapa 16. Barra com 6 metros. 30X30

189 BOMBONA	UNIDADE	534	R\$ 164,5700	R\$ 87.880,3800
-------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: TAMBORES UNIVERSO

Fabricante: TAMBORES UNIVERSO

Modelo / Versão: TAMBORES UNIVERSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBONA de polietileno de alta densidade, cor azul, com tampa roscável em PEAD, rosca interna e boca larga + / - 40 cm (variação +/- 0,5cm), com alças laterais na parte superior. Capacidade de 200L. Imprescindível que sejam novas.

Total do Fornecedor: R\$ 288.952,2500

26.500.918/0001-93 - CEMACO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
93	GUIA PARA DIVISÓRIA	METRO	1324	R\$ 8,7200	R\$ 11.545,2800

Marca: Diviforma

Fabricante: Espeço Forma Ind Com

Modelo / Versão: Guia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUIA PARA DIVISÓRIA. Material: aço naval. Cor preta. Largura 35mm. Comprimento 3m. Altura 15mm

160 TELA METÁLICA	METRO QUADRADO	816	R\$ 19,9300	R\$ 16.262,8800
-------------------	----------------	-----	-------------	-----------------

Marca: Telas MM

Fabricante: Telas MM Ind Com

Modelo / Versão: Tela alambrado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELA ALAMBRADO. Arame galvanizado nº 12. Tamanho da abertura malha 5.

Total do Fornecedor: R\$ 27.808,1600

31.119.687/0001-02 - COSTA & NASCIMENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ALICATE AMPERÍMETRO	UNIDADE	30	R\$ 41,6800	R\$ 1.250,4000

Marca: foxlux

Fabricante: foxlux

Modelo / Versão: foxlux

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE AMPERIMETRO

5	ALICATE UNIVERSAL	UNIDADE	50	R\$ 13,1400	R\$ 657,0000
---	-------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: DISMA

Fabricante: DISMA

Modelo / Versão: DISMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE UNIVERSAL 8 com corpo em aço carbono especial forjado e temperado,

acabamento fosfatizado, cabeça e articulação lixadas, têmpera especial no gume de corte, cabos com revestimento especial, suporte plástico, tamanho 8 .

10	ARAME AÇO RECOZIDO	QUILOGRAMA	400	R\$ 8,9300	R\$ 3.572,0000
----	--------------------	------------	-----	------------	----------------

Marca: MULTILIT
Fabricante: MULTILIT
Modelo / Versão: MULTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME RECOZIDO, material ferro, bitola 18, aplicação: armação concreto

19	BARRA DE AÇO COM SECAO REDONDA	UNIDADE	66	R\$ 56,7200	R\$ 3.743,5200
----	--------------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: NC
Fabricante: NC
Modelo / Versão: NC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA DE APOIO, para lavatório, 40 cm, para deficientes, em aço inox, diâmetro mínimo de 3cm.

62	DESEMPENADEIRA MANUAL	UNIDADE	101	R\$ 5,6300	R\$ 568,6300
----	-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: MAX
Fabricante: MAX
Modelo / Versão: MAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESEMPENADEIRA, estriada de PVC 18x30 cm

80	FECHADURA	UNIDADE	180	R\$ 37,2500	R\$ 6.705,0000
----	-----------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: SOPRANO
Fabricante: SOPRANO
Modelo / Versão: SOPRANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FECHADURA DE SOBREPOR para porta de metal.

87	FITA ADESIVA	UNIDADE	432	R\$ 3,1400	R\$ 1.356,4800
----	--------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: ADERE
Fabricante: ADERE
Modelo / Versão: ADERE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA. Material crepe. Tipo monoface. Largura 2,5cm. Comprimento 50m. Cor bege. Aplicação multiuso.

110	MANTA ASFÁLTICA	ROLO 10,00 M	542	R\$ 198,3200	R\$ 107.489,4400
-----	-----------------	--------------	-----	--------------	------------------

Marca: DANVER
Fabricante: DANVER
Modelo / Versão: DANVER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANTA ASFÁLTICA, COMPOSIÇÃO ALUMÍNIO E COMPOSTO ASFALTO MODIFICADO, ACABAMENTOPOLIURETANO E ALUMÍNIO, APRESENTAÇÃO ROLO, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 1 M, ESPESSURA 3 MM, APLICAÇÃO IMPERMEABILIZAÇÃO E REVESTIMENTO EM CANAIS DE IRR I

112	MARTELO	UNIDADE	44	R\$ 14,9800	R\$ 659,1200
-----	---------	---------	----	-------------	--------------

Marca: MONFORT
Fabricante: MONFORT
Modelo / Versão: MONFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO, MATERIAL FERRO, MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO UNHA, TAMANHO 27 MM

137	PREGO	kg	80	R\$ 8,3700	R\$ 669,6000
-----	-------	----	----	------------	--------------

Marca: TRIANGULO
Fabricante: TRIANGULO
Modelo / Versão: TRIANGULO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA. Aço temperado. Cabeça liso. Ponta diamante. Acabamento superficial niquelado. Bitola 18 x 30mm.

138	PREGO	KG	202	R\$ 8,2500	R\$ 1.666,5000
-----	-------	----	-----	------------	----------------

Marca: TRIANGULO
Fabricante: TRIANGULO
Modelo / Versão: TRIANGULO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA. Cabeça chata. Corpo liso. Ponta comum. Bitola 17 x 27mm.

157	MADEIRA CONSTRUÇÃO	UNIDADE	44	R\$ 9,7900	R\$ 430,7600
-----	--------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: TEKBOND
Fabricante: TEKBOND
Modelo / Versão: TEKBOND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SILICONTE ADESIVO. Incolor. Aplicação: selante para vedação.

Total do Fornecedor: R\$ 128.768,4500

37.131.364/0001-10 - MAQCENTER MAQUINAS PARA CONSTRUÇOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	ANDAIME	UNIDADE	430	R\$ 91,9900	R\$ 39.555,7000

Marca: Fortequip
Fabricante: Fortequip
Modelo / Versão: Fortequip

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANDAIME, painel tubular para andaime de aço carbono, tipo H tubular, soldado com processo MIG, pintura por imersão. Material aço SAE 1010 de acordo com as normas NR-18 e ABNT NBR 6494. Dimensões 1,00 m x 1,00 x. Encaixe tubular.

Total do Fornecedor: R\$ 39.555,7000

37.988.227/0001-05 - C & P COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	FERRAMENTA	UNIDADE	156	R\$ 4,7900	R\$ 747,2400

Marca: DISMA
Fabricante: DISMA
Modelo / Versão: DISMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA chata 5/8. Material aço SAE 1066. Diâmetro 5/8 POL. Comprimento 157 mm. Aplicação madeira.

50	TELA CHAPA DE AÇO CORRUGADA	UNIDADE	1257	R\$ 99,6500	R\$ 125.260,0500
----	-----------------------------	---------	------	-------------	------------------

Marca: CIVIT
Fabricante: CIVIT
Modelo / Versão: CIVIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAPA DE AÇO GALVANIZADA. Especificações adicionais: tipo lisa. Bitola: GSG18. Espessura: 1mm. Comprimento: 2 metros.

79 ESTOPA	UNIDADE	492	R\$ 6,3300	R\$ 3.114,3600
-----------	---------	-----	------------	----------------

Marca: SIGEL

Fabricante: SIGEL

Modelo / Versão: SIGEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTOPA, MATERIAL FIO ALGODÃO ALVEJADO, APLICAÇÃO LIMPEZA PESADA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVADA

122 PARAFUSO	PACOTE	4	R\$ 41,0600	R\$ 164,2400
--------------	--------	---	-------------	--------------

Marca: JOMARCA

Fabricante: JOMARCA

Modelo / Versão: JOMARCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO PHILLIPS. Cabeça de panela 4,5 mm x 60mm. Pacote com 500 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 129.285,8900

95.370.730/0001-90 - JLX INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
59	TELA TIPO CONCERTINA	METRO	10080	R\$ 7,0000	R\$ 70.560,0000

Marca: JLX

Fabricante: JLX

Modelo / Versão: C300D

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCERTINA CLIPADA DUPLA, em aço galvanizado de alta resistência. Com espiral de 300mm. Diâmetro do fio: 2,76mm. Unidade de medida (metro linear de concertina).

Total do Fornecedor: R\$ 70.560,0000

Valor Global da Ata:	R\$ 4.052.618,5700
-----------------------------	---------------------------

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)